

ANEKS Nr 2
do porozumienia z dnia 21.02.2008 r.

Załącznik do Uchwały Rady
Miejskiej w Morągu Nr
XXXVI/582/09 z dnia
22.10.2009 r.

W dniu w Olsztynie Strony porozumienia:
Gmina Morąg, w imieniu której działa:

Tadeusz Sobierajski – Burmistrz Morąga
przy kontrasygnacie Anieli Wacławskiej – Skarbnika Gminy

i Województwo Warmińsko-Mazurskie (Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn), w imieniu którego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, działa:

Tomasz Szczygłowski – Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich,
przy kontrasygnacie Bożeny Grabowskiej – Głównej Księgowej

zgodną wolą wprowadzają następujące zmiany do porozumienia dotyczącego:

„Opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 519 (Stary Dziergoń) – Małdyty – Morąg na odcinku Małdyty – Morąg”.

§1

Dotychczasowa treść §3 porozumienia otrzymuje nowe brzmienia:

1. Wartość przedsięwzięcia ustala się na kwotę brutto 1.280.863,00 zł, słownie złotych: jeden milion dwieście osiemdziesiąt tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy 00/100.
2. Gmina zobowiązuje się do poniesienia kosztów realizacji prac w części określonej w §2 ust. 1 w wysokości 275.400,00 zł, słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 00/100, w tym:
 - w roku 2008 – 7.000,00 zł (koszt prac I etapu porozumienia)
 - w roku 2010 – 268.400,00 zł (koszt prac II etapu porozumienia)
3. Województwo zobowiązuje się do poniesienia w latach 2009-2010 kosztów realizacji zakresu prac określonego w §2 ust. 2 i opłacenia należności za ich wykonanie w kwocie 1.005.463,00 zł, słownie złotych: jeden milion pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy 00/100.
4. Środki na realizację zadania ze strony Województwa zarezerwowane są w wieloletnim planie inwestycyjnym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.

§2

Uchyla się §4 ust. 2 porozumienia.

§3

Dotychczasowa treść §5 ust. 6 porozumienia otrzymuje nowe brzmienie:

6. Udział Gminy za wykonanie prac projektowych II etapu porozumienia zostanie przekazany przez Gminę w formie dotacji celowej na rachunek Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w terminie do dnia 31.01.2010 r.
Rozliczenie dotacji nastąpi po opłaceniu Wykonawcy prac projektowych należności za projekt budowlany i wykonawczy opracowania VII (obwodnicy) – do faktycznie poniesionych kosztów. Ewentualna niewykorzystana część dotacji zostanie zwrócona przez Województwo Gminie – w terminie do dnia 30.08.2010 r.

§4

Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§5

Aneks niniejszy stanowi integralną część wymienionego na wstępie porozumienia.

§6

Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Gminy i dwa dla Województwa.

GMINA:

WOJEWÓDZTWO: